Desember 2015 oleh masing-masing Pasangan Calon.   

V. Anggaran Biaya yang boleh dipergunakan oleh setiap Pasangan Calon untuk kegiatan kampanye 

(Rapat Umum, Pertemuan Terbatas, Tatap Muka, pembuatan bahan kampanye dan jasa 

manajemen/konsultan) adalah maksimal sebesar Rp. 1.835.725.000,- ( satu miliar delapan ratus tiga 

puluh lima juta tujuh ratus dua puluh lima ribu rupiah) 

Ditetapkan di Pematangsiantar 
                             Pada tanggal  01 September 2015 

KETUA, 

ttd. 

MANGASI TUA PURBA, SH